
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

SOLICITUD DE TELA SHEER
3 mensajes

Ventas Baja <ventas@bajashades.com> 16 de diciembre de 2025 a las 4:31 p.m.
Para: Mónica Corral Cuevas <mcorral@bws.com.mx>, Almacen General <almacen@bws.com.mx>, Armando Ibarra
<armandoi@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Fabian Ruffo
<fruffo@bws.com.mx>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>
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Buenas tardes Monica,

Te encargo 6 yardas de esta tela sheer, por favor

Pagará al recoger la tela

--
AV. CIRCUITO DELFIN M4 L4-2
COL. CUENCA DIAZ, C.P. 22710
PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Of.Ph: (661) 100-6377
USA.Ph: (619) 356-6148
ventas@bajashades.com

Better, faster and durable 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

3 archivos adjuntos
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Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx> 16 de diciembre de 2025 a las 5:06 p.m.
Para: Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

Hola Ale, esta tela al parecer su No de Parte no esta Habilitado para venta, usa un DRP-COM
[Texto citado oculto]
--
Angel Ramírez.
Order Entry Department.
Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc. 
For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx
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Mónica Corral Cuevas <mcorral@bws.com.mx> 17 de diciembre de 2025 a las 8:32 a.m.
Para: Ventas Baja <ventas@bajashades.com>
CC: Almacen General <almacen@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>

Buen día, les aviso cuando este lista.

   Mónica Corral
Supervisor Almacén
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